РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2016г.                                                                                   х.Почтовый

                                                           №  14
	Об отказе от проведения торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Константиновский район, примерно 0,5 км западнее х.Крюков

             На основании п.4 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Отказаться от проведения 21 ноября 2016 года торгов на право заключения договора аренды земельного участка площадью 234000 кв.м., кадастровый номер 61:17:0600003:859, для сельскохозяйственного производства, начальный размер арендной платы 36700 рублей за участок в год, расположенного на территории Почтовского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Константиновский район, примерно 0,5 км западнее х.Крюков, назначенных постановлением Администрации Почтовского сельского поселения Константиновского района от 12.10.2016г. № 207, лот №1.

     2.Сектору экономики и финансов произвести возврат задатков в установленные законом сроки.

      3.Информационное сообщение об отказе от проведения торгов разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru и опубликовать в газете «Донские огни».

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Почтовского сельского поселения                                              О.Н. Зубкова